
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 сентября 2020 года                                                                                           № 86 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение  

Совета депутатов сельского поселения  

Нижнесортымский от 01.12.2015 № 82  

«О порядке и нормах возмещения расходов,  

связанных со служебными командировками  

главы сельского поселения Нижнесортымский» 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствии с действующим законодательством, 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 01.12.2015 № 82 «О порядке и нормах 

возмещения расходов, связанных со служебными командировками  главы 

сельского поселения Нижнесортымский» изменение, исключив в абзаце 

третьем пункта 7 слова «,содержащим сведения, предусмотренные Правилами 

предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2015 № 1085 « 

Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской 

Федерации». 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации 

сельского поселения Нижнесортымский. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

 

 

  

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 
 


